
業務課題解決のヒントが満載！

55万社の導入実績！中小企業向け基幹業務ソフトの決定版

担当：加地、小橋

住所：⾹川県丸⻲市大⼿町２丁目４番２０号
TEL ：0877-23-4141

参加無料

業務システム展示会

株式会社 トスバックシステムズ
〒760-0065 香川県高松市朝日町2-2-22 東芝高松ビル１F
TEL:087-823-6380  FAX:087-823-6383

簡単操作で楽々伝票発⾏！簡単販売管理システム“じょうでき”

■展示内容のご紹介

各業種別特化システム “Profit Core”

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、ありがとうございます。
この度、業務システム
“じょうでき” 、 “じょうできクラウド”、 “ProfitCore” 、“奉⾏i8シリーズ” 、“工事業向け原価計算システム”
の展示会を開催致します。
ご多忙中とは存じますが、ぜひご来場賜りますようお願い申し上げます。

敬具
2016年1月

提案します
御社にフィットしたアプリケーション

設備・工務店トータル管理システム

WEBからアクセス！じょうでき派生型“じょうできクラウド”


